Главе муниципального образования

	Наименование района, городского округа Смоленской области

	ФИО гражданина или наименование юридического лица, адрес, тел., mail

	Адрес направления информации, mail

ЗАЯВКА
на получение сведений из ГИСОГД Смоленской области

	Прошу предоставить:

	       Указать запрашиваемые сведения (реквизиты документа, номер земельного участка, адрес объекта, сведения о границах территории, в отношении которой запрашиваются сведения, координаты границ, при наличии и др.)

	Запрашиваемые сведения необходимы для:

	Указать, для чего необходимы запрашиваемые сведения

	Сведения прошу предоставить на бумажной основе, в электронном виде

	Оплату гарантирую.

	Подпись, ФИО,  печать (при наличии), дата

* Примечание.
Запрос можно направить Почтой России по почтовому адресу или адресу электронной почты Администрации муниципального района, городского округа Смоленской области.
По системе электронного документооборота ДелоПро для органов государственной власти и органов местного самоуправления.